
liosiKi i I !cicciit)vinn 
Federacija Bosne i I lercegt)vine g

KANTON SARAJEVO | 

Ministarstvo privrede

Bosnia and 1 lei/.egov ina 
i cderalion ol' Ik).snia and 1 leizego\ ina
CANTON SARAJE\ O 
Ministrv'of Ecoiiomv

Broj: 07-03-14-25340/16 
Sarajevo. 12.8.2016. godine

Na osnovu člana 18. stav (1), člana 87. (stav 1 ) tačka a) i stav (2) i člana 88. Zakona o 
javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) i na osnovu Plana nabavki Minslarstva 
privrede za 2016. godinu broj 07-03-14-3147/16 od 1.1.2016.godine i Izmjena i dopuna Plana 
nabavki Ministarstva privrede za 2016. godinu broj 07-03-14-3147-1/16 od 25.05.2016. godine
donosim:

ODLUKA
0 pokretanju postupka javne nabavke

I Predmet javne nabavke:
Nabavka usluga organizovania Međunarodne poslovne konferencije Kanton Sarajevo
2016

II Kompanije kojima se upućuje Poziv za učešće u postupku javne nabavke „Nabavke usluga 
organizovanja Međunarodne poslovne konferencije Kanton Sarajevo 2016“: 1) Via Media 
d.o.o. Sarajevo, Vrbaska I, 71000 Sarajevo; 2) Media Publicum d.o.o. Sarajevo, Jukićeva 2, 
71000 Sarajevo; 3) Media Level d.o.o. Sarajevo, Ilakije Kulenovića 10, 71000 Sarajevo.

II Vrsta postupka dodjele javne nabavke: konkurentski zahtjev za dostavu ponuda

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se plaća nabavka: MinistarsR'o privrede

IV Konto: 614300 I AN subanalitika IAN026

V Vrijednost javne nabavke: 40.000,00 KM

VI Početak procedure javne nabavke: 12.08.2016. godine

VII Kraj procedure javne nabavke: 26.08.2016. godine

VIII OBRAZLOŽENJE

Na osno\4i iikaziuie p<'>trebc za organizovanjem Međunarodne poslovne konferencije Kanton 
Sarajevo 2016 Ministarstvo privrede je pokrenulo postupak konkurentskog zahtjeva za dostavu 
ponuda. Ova javna nabavka planirana jc u Planu nabavki Minstarstva privrede za 2016. godinu broj 
07-03-14-3147/16 od 1.1.2016.godine i Izmjenama i dopunama Plana nabavki Ministarstva privrede 
za 2016. godinu broj U7-03-14-3147-I/I6 od 25.05.2016. godine, pod rednim brojem 03.

\vc b: Int p: //пф. k s. go \. ba 
e-mail; mp(a;mp.ks.gov.ha 

Ге1: * .387 (0) 33 .S62-f21. ^ 387 (0) 33 .362-122 
Fax:+ 387 (0) 33 562-226 

Sarajevo. Reisa Džcmaludina Ćauševića 1

СЕЛГ
iK t\I/4

r/c



Ol')is. obim i količina iisluija koja jc picdinct nabavke k(da se odobrava ovom Odlukom detlnisani 
su u specifikaciji (Obraziic za cijenu ponude) koja čini sastavni dio leiideiske dokumentacije /а 
predmetnu nabavku.

ЧВКШШЕЗННш
wcb; http: '/nip.ks.gov.ba 

c-mail; mp@mp.ks.gov.ba 
Tel: t 387 (0) 33 .%2-i 21. i 387 (0) 33 .^62-122 

Fax: + 387 (0) 33 562-226 
Sarajevo, Reisa D/.emaludina Čauscvića I

TirVi?
CfeK!

1' «1* fcU/J

TIC

mailto:mp@mp.ks.gov.ba

